Le singole unità immobiliari devono ritenersi libere ai fini della vendita e verranno consegnate 

all’esito dell’emissione del decreto di trasferimento e degli adempimenti successivi.  

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA  

La vendita avverrà alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNO 

Prezzo base: €uro 11.475,00 (undicimilaquattrocentosettantacinque/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 8.606,00 (ottomilaseicentosesei/00); 

Aumenti minimi in caso di gara 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO DUE 

Prezzo base: a €uro 9.745,00 (novemilasettecentoquarantacinque/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 7.309,00 (settemilatrecentonove/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO TRE 

Prezzo base: €uro 12.319,00 (dodicimilatrecentodiciannove/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 9.239,00 (novemiladuecentotrentanove/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO QUARTO 

Prezzo base: €uro 10.252,00 (diecimiladuecentocinquantaduemila/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 7.689,00 (settemilaseicentoottantanove/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO QUINTO 

Prezzo base: €uro 12.741,00 (dodicimilasettecentoquarantuno/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 9.556,00 (novemilacinquecentocinquantasei/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO SEI 

Prezzo base: €uro 11.391,00 (undicimilatrecentonovantuno/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 8.543,00 (ottomilacinquecentoquarantatre/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

LOTTO SETTE 

Prezzo base: €uro 14.260,00 (quattordicimiladuecentosessanta/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 10.695,00 (diecimilaseicentonovantacinque/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 500,00 (cinquecento/00). 

LOTTO OTTO 

Prezzo base: €uro 14.681,00 (quattordicimilaseicentoottantuno/00); 

Saranno considerate valide le offerte inferiori fino a ¼ rispetto al prezzo base, pertanto l’offerta 

minima è pari a €uro 11.011,75 (undicimilaundici/00); 

Aumenti minimi in caso di gara €uro 500,00 (cinquecento/00). 

Si precisa che, in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Per tutti i Lotti: 

Termine di presentazione delle offerte: